1599

Venda fetay formada per  
Anna Botella V. de joangis  
bert Allois Mira mercader  
del meset d'any - 1599

36 Die primo mensis octobris anno 36  
36 Anni 3 Dni M D Lxxxviii

Ego Anna Botcha et de Gilbert V<sup>o</sup> rube  
ta joannis Gilbert q<sup>o</sup> Ville de Alay  
habitantis tam nomine meo pro proem  
erit. ymuer salis bonor et jannem  
que q<sup>o</sup> fuerunt dicti joannis Gilbert q<sup>o</sup>  
virum prout de mea herencia contra  
cum illius ultimo testamento facto im  
petite.

Scienter et gratis dictis nominibus et  
utroque eorum insolidum produendis et  
quintam die octobris lu domico Maria maria  
tori dicte Ville de Alay habitator om  
nibus illis octava quinta tribus solidis  
et quatuor denarijs centesimalibus annis

De ioh<sup>o</sup> denariorum consuetudinibus annis  
singulis solvendis sub die vicesimo  
octavo mensis februarii conuentibus ad  
modum ferie S<sup>an</sup>cti Augustini Ville de Alay  
quod reddim et quitari possunt pro quo  
centum et quinquaginta librarum in quo sunt  
debita tres libere in d<sup>omi</sup>no febr<sup>u</sup>arii et de  
cem denarij de portata vsq<sup>ue</sup> ad xxij  
diei mensis septembris pro prime h<sup>ab</sup>itu  
dicaria s<sup>er</sup>uati ad centum lxxij et viij  
consuetudinibus annis singulis solvendis  
sub die xxij mensis januarij clericalis  
et parochialis ecclesie parrochialis  
dicte Ville de Alay qui reddim et qui  
tari possunt pro quo quadraginta libra  
rum in quo sunt debite duas libere quin  
que solidi et quinquaginta denarij de portata  
vsq<sup>ue</sup> iudicium diem decursa s<sup>er</sup>uati  
centum lxxij et viij consuetudinibus annis

Caldero

Caldero

singulis solvendis sub die xxij men  
tis maij clericis et parochialis  
parrochialis dicte Ville de Alay qui  
reddim et quitari possunt pro quo  
decem librarum in quo sunt debite  
octo solidi et sex denarij de portata  
vsq<sup>ue</sup> iudicium diem decursa s<sup>er</sup>uati  
centum lxxij et viij consuetudinibus  
annis singulis solvendis sub die  
quinto mensis octobris clericis  
et parochialis dicte Ville de Alay qui  
reddim et quitari possunt pro quo  
draginta librarum in quo sunt debite  
tres libere quatuor solidi et sex denarij  
de portata vsq<sup>ue</sup> ad iudicium diem decur  
sa s<sup>er</sup>uati ad centum lxxij et viij  
denarij consuetudinibus annis singulis  
solvendis sub die primo mensis januarij

Caldero

Caldero

pro proprietate actualis herenciae me  
aon in guerra 2020 et quae ex  
mea voluntate pones vos detinuit et  
detinuit eos pro pro proprietate centua  
lis joannis rupert et lxx quae etiam  
ex mea voluntate pones vos detinuit  
et detinuit eos pro pro forma totales  
his lxx dicit tempore filio jacob et  
ad respondendum lxx annos pen  
civitas in pro forma et hinc pro forma  
tam dum 2020 et lxx et quae etiam  
pones vos detinuit et detinuit eos et  
eos pro pro forma etiam in forma  
cum lxx dicit tempore filio jacob et  
lxx etiam in forma et hinc pro forma  
etiam in forma et hinc pro forma  
etiam in forma et hinc pro forma

detinuit et detinuit eos cum pones  
et teneamini mihi facere et formare  
quodam jacobum lxx dicit tempore  
ad rationem viginti denariorum pro li  
bra et hoc quod eras ratoribus publico jacob  
pro forma sub contentum post hoc descripi  
en dum reliquis vero quingua ginta  
denam libras et quatuor solidos ad comple  
mentum totius proij habui et recepi  
xcaliter numerando unde renuncio  
lxx dicit tempore et hoc causa lxx dicit  
mris dicit nominibus lxx de causa lxx  
quibus juribus lxx de quibus lxx et qui  
bus lxx jacobus lxx ponens lxx ad  
hinc dum lxx ex lxx lxx et mris  
pro forma lxx et pro forma lxx et hinc

his in omnibus et ubi que eorum  
iustitiam promissio facere habere  
tenere est. et tenor iude a tenore  
solum ubi et ubi de firma et legali  
evictione p[ro]p[ri]etatis in d[i]c[t]is est. ip[s]e  
forte est. fiat cautio expressa et  
tionata large est. ma cum omnibus  
tam p[ro]p[ri]etatis est. super quibus creditur  
est. et p[ro]p[ri]etatis d[i]c[t]is est. ubi est  
d[i]c[t]is nominibus omnia et singularia  
bona mea et d[i]c[t]is herentia condita  
est. renuncias est beneficiis seden-  
tium acquirere bonum actionum  
novarum acquirere coris tititionu[m]  
epistole d[omi]ni Adriani a fero valenc  
est. ad ultimum promissio et p[ro]cedit.

Dominationem deum est. predicta omnia  
et singularia semper habere nulla est.  
est. notis infra scriptum legibus  
meis confirmata est. et ante renuncio  
beneficio deus con tultis de lejani  
est. et omnibus alijs est. q[uo]d est actum  
in d[i]c[t]is de alij est.

Actus hujus rei sunt jean  
nes epi civis cyprantensis  
gascio faber ferra naspelle  
de alij habitatores

In die et Anno  
fiat Apocha de d[i]c[t]is M[er]ito et  
Puecoris libris de valla p[re]cedente  
Venditionis h[ab]it[ati]o[n]is modo sup[er]ius

Expresato y onofecione porreis  
Dem Ven d'ionis et quia illa remanet  
est q'lt actura y onofecione de flouy

Hestes qui supra

lo me p'isint u de lo venda de  
m adia l'ri crant p'net p'fe  
ceat ad h'ic de l'ri crant  
facit de l'ri crant de reb'it  
p'ra u' qu' p'ra p'ra p'ra  
l'ri crant de l'ri crant  
p'ra p'ra p'ra p'ra p'ra  
p'ra p'ra p'ra p'ra p'ra